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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 36 Masc., 50m Mariposa Infantil Masculino .
22/01/2023 - 18:05 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 27.24 CABRERA, SAMUEL CASTELLON 04/12/2022
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 25.46 CAMPOS BEAS, MIGUEL GIJON 01/07/2019

Clasificación AN Tiempo

Infantil Masculino .

1. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 26.74 19,00
2. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 27.23 16,00
3. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 27.25 14,00
4. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 27.31 13,00
5. ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 27.43 12,00
6. MUÑOZ RICO, Alejandro 07 Kzm Swimming Team 28.42 11,00
7. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 28.77 10,00
8. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 C. Valenciano 28.80 9,00
9. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 28.84 8,00

10. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 28.85 7,00
11. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 29.22 -
12. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 29.46 5,00
13. SÁNCHEZ JÜTTNER, Iago 07 Kzm Swimming Team 29.93 4,00
14. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 29.94 3,00
15. CREMADES SAN ROQUE, Jose 07 C.N. Tenis Elche 29.97 2,00
16. LEMOUDDEN IMEKHBOUCHENE, Saad07 C.N. Picassent 30.10 1,00
17. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 30.20 -
18. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 30.25 -
19. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 30.67 -
20. RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 31.06 -
21. MARTEL PAREJA, Ignacio 08 C.N. Ferca-San Jose 31.75 -

DSQ SERRANO ALMELA, Carlos 07 C.N. Vila-Real -

15 años

1. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 28.77 10,00
2. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natacio Denia 28.85 7,00
3. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 29.22 -
4. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 29.46 5,00
5. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 C.N. Neptuno-L´alcudia 29.94 3,00
6. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 30.20 -
7. RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 31.06 -
8. MARTEL PAREJA, Ignacio 08 C.N. Ferca-San Jose 31.75 -

16 años

1. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 26.74 19,00
2. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel 07 C. Valenciano 27.23 16,00
3. ALVAREZ F. CORMENZANA, Javier 07 C.N. San Vicente 27.25 14,00
4. EDDINE BELAMRI, Salah 07 C.N. Trencaones Alzira 27.31 13,00
5. ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 27.43 12,00
6. MUÑOZ RICO, Alejandro 07 Kzm Swimming Team 28.42 11,00
7. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 C. Valenciano 28.80 9,00
8. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 28.84 8,00
9. SÁNCHEZ JÜTTNER, Iago 07 Kzm Swimming Team 29.93 4,00
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 36, Masc., 50m Mariposa, 16 años

Clasificación AN Tiempo

10. CREMADES SAN ROQUE, Jose 07 C.N. Tenis Elche 29.97 2,00
11. LEMOUDDEN IMEKHBOUCHENE, Saad07 C.N. Picassent 30.10 1,00
12. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 30.25 -
13. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 30.67 -

DSQ SERRANO ALMELA, Carlos 07 C.N. Vila-Real -


